
ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 1 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Baranów. 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianami), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260,  

ze zmianami) oaz art. 68 i art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.  917, ze zmianami) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 4 marca 2019 r. powołuję Panią Pelagię Maruszak na Zastępcę Wójta Gminy 

Baranów. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Gminy Baranów, z dniem określonym w ust. 1. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Mirosław Roman Grzelak 

 


